
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南署入口（Ｖ３１７）外２箇所遠方監視制御装置移設工事

福岡市南区塩原２丁目１０番　　　　外２箇所

H21.09.02～H22.03.15

電気

（有）工田電気工業　代表取締役　　　　　　神田　勝

西区今宿青木１００―４

 3,458,700

 4,161,150

辞退

辞退

辞退

辞退

（株）ミマステクノシステム

（株）協栄通信

（株）中島電気

（有）ヒトシ電気工事店

（有）工田電気工業

（有）米川電業社

華陽電設（株）

西海電気工事（株）

川本電機工事（株）

福岡道路照明（株）

 3,963,000

 3,900,000

 

 

 3,294,000

 

 3,963,000

 3,943,000

 

 3,962,000


