	入札結果表
件名	南署入口(V317)外2箇所遠方監視制御装置移設工事
履行場所	福岡市南区塩原2丁目10番 外2箇所
履行期間	H21.09.02 ~ H22.03.15
工事種別	電気
落札者名	(有)工田電気工業 代表取締役 神田 勝
所 在 地	西区今宿青木100 4
落札金額	3,458,700円 (消費税相当額を含む)
予定価格	4,161,150円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入	札金額
(株)ミマ	?ステクノ:	システム						3,963,000円
(株)協栄	<b>党通信</b>							3,900,000円
(株)中島	電気						辞退	円
(有)ヒト	・シ電気工	事店					辞退	円
(有)工田	電気工業							3,294,000円
(有)米川	電業社						辞退	円
華陽電設(	(株)							3,963,000円
西海電気工	事(株)							3,943,000円
川本電機工	事(株)						辞退	円
福岡道路照	明(株)							3,962,000円